carrer Maria Aurèlia Capmany, 40, 17003 - Girona 
dir.informatica@udg.edu 

Codi NUTS de l’objecte de la licitació: ES512 

5. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT, PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ I VALOR 
ESTIMAT DEL CONTRACTE 

5.1 Pressupost màxim de licitació: 
Preu IVA exclòs: ..... set-cents setanta-sis mil sis-cents vint euros (776.620,00 €) 
IVA 21 %: ................ cent seixanta-tres mil noranta euros amb vint cèntims (163.090,20 

€) 
Total IVA inclòs: ...... nou-cents trenta-nou mil set-cents deu euros amb vint cèntims 

cents (939.710,20 €) 

L’import esmentat queda distribuït de la següent manera: 
  Base imposable 21% IVA Import total 
Any 2023: d’1/08/23 a 31/12/23 ............